21
4

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    03.04.2018                № 36
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 Об установке мемориальной  доски

 Угловскому Евгению Михайловичу

В целях увековечения памяти Угловского Евгения Михайловича, за особый вклад в образовательную деятельность Великоустюгского муниципального района, руководствуясь пунктом 16 части 2 статьи 21 Устава Великоустюгского муниципального района, Положением о порядке присвоения имен муниципальным объектам, установки памятников, памятных знаков и досок мемориального значения в Великоустюгском муниципальном районе, на основании заключения комиссии по увековечению памяти от 26 марта 2018 года

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Установить мемориальную доску Угловскому Евгению Михайловичу, Заслуженному учителю школы РСФСР, директору школы с 1967 г. по 1989 гг.,           на здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленными изучением отдельных предметов», расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул. 2-я Пролетарская,      д. 8.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского

муниципального района

                   А.В. Кузьмин